15-02-2024 03:38:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, tendo em vista a existência
de um grande buraco na via citada. A operação tapa buraco se faz necessária para melhorar o tráfego. O grande fluxo
de veículos no local vem provocando cada vez mais o aumento

deste buraco e dos demais existentes na via. A pavimentação encontra-se precária necessitando
urgentemente das correções. amcc

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

RUA CORONEL SEVERIANO, TABAJARAS, 38.400-228, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7531/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total